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گروه بین‌الملل - علی ودایع: تحلیل 
گفتمان سخنرانی »ولادیمیر پوتین« در رژه 11 
هزار نفری 9 مي‌، روز شکست آلمان نازی، نشان 
دهنده خشم مضاعف کرملین از غرب است. 
رئیس‌جمهوری روسیه، جنگ اوکراین را دفاع از 
سرزمین مادری خواند ؛ عبارتی که نشان دهنده 

نگاه حیثیتی مسکو به جنگ اوکراین است.
روس‌ها برای هر سناریوی خشنی در جنگ 
با آنچه که »نئونازی‌های اوکراینی« مي‌خوانند، 
آماده شده‌اند. اتفاقی که خشم مسکو را تشدید 
مي‌کند؛ نقش مستقیم آمریکا در کشتار 
سربازان و ژنرال‌های روسیه است. گزارش‌های 
متعدد رسانه‌های آمریکایی در نقش اطلاعات و 
تسلیحات آمریکا در ماجرای غرق شدن ماجرای 
مسکووا در کنار لیست بلند ژنرال‌های کشته 

شده روس، همه و همه نشان دهنده یک جنگ 
نیابتی است. مساله اساسی اینجاست که جنگ 
اوکراین هرلحظه ممکن است از یک جنگ نیابتی 
به جنگ مستقیم تبدیل شود. براساس افشاگری 
هیل، رئیس‌جمهوری آمریکا به مقامات نظامی 
و اطلاعاتی کشورش از بابت انتشار افشاگری‌ها 
درباره چگونگی تاثیر کمکهای اطلاعاتی آمریکا 
در کشتن ژنرالهای ارشد روسیه و غرق ساختن 
یک کشتی جنگی این کشور از سوی اوکراین 
به شدت اعتراض کرده‌است. »جن ساکی« 
دبیر مطبوعاتی کاخ سفید اگرچه ناخرسندی 
رئیس‌جمهوری آمریکا را تائید می‌کند اما از 

افشای جزییات آن خودداری کرد. 
توماس فریدمن در ستونی در نیویورک تایمز 
گزارش داد که رئیس جمهور آمریکا با مدیر 

اطلاعات ملی آمریکا، رئیس سازمان سیا و وزیر 
دفاع کشورش تماس گرفته تا به آنها هشدار 
دهد که چنین گفتگوهای بی‌پرده‌ای باید فوراً 
قبل از اینکه آمریکا را در یک جنگ ناخواسته با 

روسیه قرار بدهد، متوقف شوند.
دولت آمریکا مدت‌هاست که گام‌هایی اتخاذ 
می‌کند تا این طور جلوه دهد که حمایت آمریکا 
از اوکراین به حد درگیری مستقیم با مسکو 
-  حتی زمانی که خود رئیس‌جمهور نامناسب 
رفتار می‌کند- نمی‌رسد. بایدن اغلب با کنار 
گذاشتن مرزهای رسمیت در سخنرانی‌های 
خود، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 
را جنایتکاری جنگی خوانده که باید قدرت را 
تسلیم کند. اما کارمندان دولت او به سرعت 
تلاش کرده‌اند که از این نظرات او عقب نشینی 

کنند. حامیان جنگ طلب اوکراین که از آمریکا 
به سبب دست نگه داشتن از ارائه کمک‌های 
نظامی تعیین کننده و مرگبار به اوکراین انتقاد 
کرده‌اند، به این روایت کمک کرده‌اند که آمریکا 
در حال اتخاذ اقداماتی به جهت اجتناب از ورود 
به درگیری مستقیم با مسکو است. اما این 
موضع به طور فزاینده‌ای غیرموجه‌تر می‌شود 
چرا که دولت آمریکا با ارسال تسلیحات بزرگتر 
و دوربردتر و درخواست از کنگره برای تصویب 
33 میلیارد دلار کمک مضاعف برای اوکراین، بر 
حمایت خود از این جنگ بیش از پیش تاکید 
کرده است. نگرانی اصلی در میان تحلیل‌های 
واشنگتن این است که روسیه در نهایت به این 
جمع‌بندی برسد که برای پیروزی می‌بایست از 
تسلیحات تاکتیکی اتمی استفاده کند. از طرف 

دیگر، این واهمه وجود دارد که نتیجه تبدیل 
جنگ نیابتی به جنگ مستقیم یک تراژدی 
بزرگ خواهند بود. در طرف مقابل، کرملین هم 
با رونمایی از موشک‌های مافوق صوت اتمی بی 
واهمه حرف از دکترین هسته‌ای روسیه مي‌زند. 
»الکساندر گروشنکو« معاون وزیر خارجه 
روسیه در گفت‌وگو با ریانووستی درباره احتمال 
استفاده از یک حمله پیشدستانه تاکتیکی علیه 
اوکراین گفت: تصمیم‌گیری درباره احتمال 
استفاده از ساح اتمی به روشنی در دکترین 

نظامی روسیه تبیین شده است.
اصول رسمی دفاعی روسیه به نظامیان این 
کشور اجازه مي‌دهد در صورت مورد تهدید قرار 
گرفتن توسط سلاح‌های کشتار جمعی یا وجود 
تهدیدی که موجودیت این کشور را تهدید کند 

از سلاح اتمی استفاده کند.
تصمیم گیری درباره استفاده از ساح 
اتمی در روسیه برعهده ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهوری این کشور است. پوتین در اوایل شروع 
جنگ اوکراین، نیروهای بازدارنده هسته ای 

روسیه را به حالت آماده باش درآورد.
»ویلیام برنز« رئیس سازمان سیا روز شنبه 
درباره استفاده احتمالی روسیه از سلاح اتمی در 

اوکراین هشدار داد.
بنیان‌های سیاست بازدارندگی اتمی روسیه 
در ژوئن ۲۰۲۰ در یک دستور ریاست جمهوری 
ابلاغ شد. وجود اطلاعات موثق درباره احتمال 
هدف قرار گرفتن روسیه یا متحدانش توسط 
موشک بالستیک یا سلاح‌های کشتار جمعی و 
حمله به این کشور به شکلی که موجودیت آن 
را تهدید کند از جمله مسائلی است که مي‌تواند 
مجوز استفاده کرملین برای استفاده از سلاح 
اتمی را فراهم کند. تحریم‌ها و حمایت گسترده 
تسلیحاتی غرب از اوکراین در مقابل روسیه، 
نگرانی جهانی درباره شروع جنگ جهانی سوم یا 
تقابل هسته ای بین مسکو و واشنگتن را تشدید 
کرده‌است. بازی روسیه با دکترین جنگ اتمی 
درنهایت آمریکا را به این جمع‌بندی خواهد 
رساند که مبتنی بر الگوریتم قدیمی معامله 
بلوک شرق و بلوک سرد، ماجرای دیوار برلین 
بین اوکراین شرقی و اوکراین غربی تکرار شود 
تا منافع طرفین تامین شود. مساله اینجاست 
که واشنگتن مي‌خواهد با جنگ فرسایشی 
توان ارتش سرخ نابود شود و کرملین هم چشم 
انتظار آغاز سرما در نوامبر است تا یقه کشورهای 
اروپایی را با هژمونی انرژی گازپروم بگیرد. هر 
طرفی که دست بالا داشته باشد ؛ در تعریف 
دکترین امنیتی آینده اروپا نقش مهم‌تری 

خواهد داشت.

مسکو بر دکترین اتمی روسیه تاکید کرد

جنگ نیابتی اوکراین، تهدیدی برای واشنگتن

چین و استرالیا در اقدامی نادر با برگزاری مذاکرات دیپلماتیک، ظاهرا به 
»بن‌بست روابط دوجانبه« خود پایان داده‌اند. به گزارش پایگاه خبری »سی جی 
تی ان« چین، وزارت امور خارجه چین تایید کرد که دیپلمات‌های امور آمریکا و 
اقیانوسیه این کشور روز جمعه با مقام‌های وزارت امورخارجه و تجارت استرالیا 
پیرامون تبادل دیدگاه‌ها در منطقه جنوب اقیانوسیه جلسه ای برگزار کردند. 
این جلسه مجازی هفته‌ها پس از امضای رسمی پیمان امنیتی میان چین و 
جزایر سلیمان در چارچوب توافقنامه همکاری امنیتی میان دو کشور برگزار 
شد. استرالیا و آمریکا ادعا کرده بودند این توافقنامه خطراتی برای منطقه آزاد 
هند-اقیانوسیه به شمار مي‌رود و کشورهای دیگر از جمله ژاپن و نیوزیلند نیز با 

این پیمان امنیتی موافق نبودند. 

تفاهم چین و استرالیا درباره مذاکره  
الیرابت دوم ملکه بریتانیا به دلیل کهولت سن و بیماری در آیین گشایش 
پارلمان این کشور حاضر نمی‌شود. وخامت سلامتی و غیبت‌های مکرر وی در 
مراسم عمومی چند ماهی است که خبرساز شده است. این برای نخستین بار 
در طول ۵۹ سال گذشته است که الیزابت از شرکت در آیین گشایش پارلمان 
محروم می‌شود. کاخ سلطنتی باکینگهام دوشنبه شب )به وقت محلی( با صدور 
بیانیه‌ای اعلام کرد که ملکه همچنان از مشکل عدم توانایی حرکت کامل رنج 
می‌برد و بر اساس مشورت با پزشکان »با اکراه« تصمیم گرفته است که در 
مراسم افتتاحیه پارلمان شرکت نکند. در عوض پرنس چارلز ولیعهد بریتانیا 
به همراه پسرش ویلیام دومین نفر در صف تصاحب تاج و تخت از طرف ملکه 

در این آیین تشریفاتی که روز سه‌شنبه برگزار می‌شود، شرکت خواهند کرد. 

غیبت ملکه در آیین گشایش پارلمان بریتانیا 
واحد مرزی کمیته دولتی امنیت ملی تاجیکستان اعلام کرد که راکت 
های اصابت کرده به خاک این کشور در نتیجه درگیری بین نیروهای طالبان 
و گروه داعش در منطقه خوجگور افغانستان رخ داده است. به گزارش 
خبرگزاری خاور تاجیکستان، واحد نیروهای مرزی کمیته دولتی امنیت ملی 
جمهوری تاجیکستان گزارش داد که در درگیری های اخیر داعش و طالبان 
که به مدت یک ساعت و نیم در منطقه خوجگور و روبروی پاسگاه مرزی 
شماره ۱۲ ادامه یافت، چندین گلوله و راکت به طور تصادفی به خاک این 
کشور اصابت کرد که تلفات انسانی و خسارات مادی ثبت نشده است. این 
در حالی است که رسانه های افغانستان از شلیک چندین راکت به خاک 

تاجیکستان از سمت افغانستان، خبر داده بودند.

واکنش تاجیکستان به حملات راکتی از افغانستان 

بازگشت فشار اقتصادی تحریم روسیه به آمریکا
بانک مرکزی آمریکا در گزارشی عنوان کرد، 
تورم بالا و ادامه دار به همراه وقوع جنگ در 
اوکراین ، خطر عمده برای نظام مالی آمریکا 
تلقی مي‌شود. خبرگزاری رویترز با انتشار این 
خبر افزود: در گزارش بانک مرکزی آمریکا 
که به تازگی منتشر شده، آمده است تورم 
بالا، نوسانات در بازارهای سهام  و کالا و وقوع  
جنگ در اوکراین به عنوان خطرات اصلی برای 

سیستم مالی آمریکا خود را نشان داده.
گزارش  بانک مرکزی آمریکا هشدار مي‌دهد  
که مشکلات ناشی از  جنگ اوکراین که بر  
بازارهای نفتی و سایر عوامل، هم اکنون برخی 
از بخش‌های سیستم مالی آمریکا را تحت فشار 

قرار داده است.
چشم انداز نظام مالی آمریکا  تحت تاثیر 
عواملی همچون تصمیم‌های بانک مرکزی 
آمریکا در زمینه افزایش نرخ بهره بانکی، تورم 
که همچنان ادامه دار بوده و بروز جنگ اوکراین 

قرار گرفته است.
دراین گزارش آمده است »تورم حتی تا پیش 
از جنگ اوکراین، بالاتر رفته و بیش از انتظار 
قرار  است ادامه داشته باشد، در ضمن عدم 
قطعیت درباره چشم انداز تورم برای وضعیت 
مالی و فعالیت‌ها اقتصادی در آمریکا مخاطره 
آمیز است«. گزارش بانک مرکزی آمریکا نسبت 
به فشار اقتصادی در اروپا درارتباط با وقوع 

جنگ در اوکراین نگران بوده چراکه مي‌تواند 
تاثیرات خود را به  آمریکا سرایت دهد؛ علاوه 
بر این بالارفتن میزان تورم و افزایش قیمت‌ها 
در آمریکا قادر است تا تاثیرات منفی بر فعالیت 
اقتصاد داخلی ، کیفیت اعتبار و شرایط مالی 
داشته باشد. در گزارش بانک مرکزی آمریکا 
آمده است: فشارهای ناشی از بالارفتن بهای 
نفت، چنانچه این روند ادامه دار باشد، مانع از 
احیا صنایع آسیب دیده )در دوران پسا کرونا( 
در آمریکا همچون شرکت‌ها و خطوط هوایی 

خواهد شد.
تورم که دولت بایدن در حل آن ناکام نشان 
داده هم اکنون به ابزاری  سیاسی برای حزب 

جمهوری خواه  بدل شده و از آن برای هدف 
قرار دادن حزب دموکرات و تاثیر بر انتخابات 
میان دوره ای کنگره آمریکا که قرار است 

آبان ماه ۱۴۰۱ برگزار شود، بهره مي‌جویند تا 
بتوانند با کنترل اکثریت هردو مجلس،  عرصه 

آتی سیاسی بر دولت بایدن را تنگ تر نمایند.

عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا به یکی از موارد اختلاف 
بین کشورهای عضو این پیمان سیاسی تبدیل شده و بسیار 
از کشورها پذیرش کی یف را مستلزم اصلاح معاهدات 
بنیادین اتحادیه اروپا می‌دانند. یورو نیوز می‌گوید که حدود 
نیمی از ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا با عضویت اوکراین 
مخالف هستند چرا که این اقدام را  به نحوی منوط به 
تغییر تعهدات بنیادین این اتحادیه می‌دانند.  »اورزولا فن 
در لاین« رئیس کمیسیون اروپا و »امانوئل مکرون« رئیس 
جمهوری فرانسه موافق به جریان افتادن نامزدی اوکراین 
برای عضویت در اتحادیه هستند اما لهستان، رومانی، 
فنلاند، دانمارک، مالت، جمهوری چک، اسلونی، بلغارستان، 
کرواسی، استونی، لیتوانی و لتونی می‌گویند مخالف 

تلاش‌های نسنجیده و خام مرتبط با پذیرش عضو جدید 
در اتحادیه اروپا هستند. در بیانیه این کشورها با اشاره به 
عملکرد مثبت و » یکپارچه« اروپا در مقابله با کووید ۱۹ و 
یا تجاوز روسیه به خاک اوکراین تصریح شده که نباید در 
مورد اصلاحات نهادی اتحادیه با تعجیل وارد عمل شد و 
به پیشنهادات شهروندان نباید نگاه ابزاری داشت. پارلمان 
اروپا در دوم مارس ) ۱۱ اسفند( با ۶۳۷ رای مثبت، ۱۳ 
رای مخالف و ۲۶ رای ممتنع درخواست اوکراین برای 
پیوستن به اتحادیه اروپا را پذیرفت.ولودیمیر زلنسکی رئیس 
جمهوری اوکراین نهم اسفند از اتحادیه اروپا خواسته بود تا 
با عضویت فوری این کشور در این نهاد از طریق رویه خاص 

موافقت کند.

»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در تغییر آشکار 
راهبردی، از کنگره درخواست تصویب فوری قانون کمک 
به اوکراین را به صورت جداگانه و زودتر از قانون تامین 
بودجه مبارزه با کووید – ۱۹ برای شهروندان آمریکا کرده 
است. به گزارش تارنمای یو اس نیوز اند ورلد ریپورت؛ 
هدف از این درخواست بایدن تضمین اختصاص یافتن 
ده‌ها میلیارد دلار کمک بیشتر نظامی، اقتصادی و انسانی 
به اوکراین با وارد شدن این جنگ به سومین ماه خود، 
افزون بر میلیاردها دلار کمکی است که واشنگتن تاکنون 
در اختیار کی یف قرار داده است. این قانون کمک‌های 
اضافی به اوکراین مانند دور پیشین کمک‌ها که در مارس 
تصویب شد، از حمایت کامل دو حزب اصلی حاضر در 

کنگره برخوردار است. بایدن که با هشدار به کنگره در 
باره به پایان رسیدن بودجه ۱۴ میلیارد دلاری پیشین 
برای کمک به پشتیبانی از اوکراین، خواستار تسریع در 
تصویب ان شده، در ماه گذشته )آوریل( با درخواست 
بودجه ای به مبلغ ۳۳ میلیارد دلار از کنگره، پیش 
بینی کرد که این لایحه به صورت تقریبا همانند آنچه 

درخواست کرده بود، به تصویب برسد.
اما ابهام در سرنوشت درخواست بودجه اضافی دولت 
فدرال برای ادامه آزمایش، واکسیناسیون و ایجاد و تقویت 
ظرفیت درمانی برای مهار ویروس کرونا، بیشتر است و 
حتی شاید دوباره با موانع قابل توجهی از سوی جمهوری 

خواهان و حتی برخی دمکرات‌ها روبه رو شود.

تلاش بایدن برای تصویب بودجه کمک به کی‌یفاختلاف بین اعضای اتحادیه اروپا بر سر عضویت اوکراین

»امانوئل مکرون« رئیس جمهوری فرانسه 
که کشورش هم اکنون ریاست دوره ای 
اتحادیه اروپا را برعهده دارد، با هدف هدایت و 
همره ساختن لندن در مسیر سیاست‌های این 
اتحادیه، از انگلیس دعوت کرده به یک »جامعه 
جدید سیاسی اروپایی« در خارج از چارچوب 

اتحادیه اروپا ملحق شود.
روزنامه دیلی میل نوشت که مکرون که 
قویا مخالف خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 

)برگزیت( بوده است، گفت وضعیت جدید 
به انگلیس اجازه مي‌دهد از یکپارچگی کامل 
سیاسی  با ۲۷ کشور عضو اتحادیه بهره مند 
شود و در تصمیم گیری‌های اساسی نقش 

داشته باشد.  
مکرون در سخنرانی در پارلمان اروپا گفت 
وی علاقه مندد به »تشکیل آن چیزی است که 

جامعه سیاسی اروپا« مي‌نامد.
وی اظهار داشت: این سازمان جدید 

اروپایی به کشورهای دموکراتیک اروپایی که 
به ارزش‌های اساسی ما پایبند هستند اجازه 
مي‌دهد فضای جدیدی برای همکاری سیاسی 

بیابند.
مکرون همچنین گفت: درهای این جامعه 
جدید به روی کشورهایی که اتحادیه را ترک 
کرده اند باز خواهد بود و از پیش داوری درباره 
عضویت برخی دیگر از اعضا در اتحادیه اروپا در 

آینده اجتناب مي‌کند.
مکرون در سفر خود به برلین تاکید کرد که 
از انگلیس برای برخورداری از جایگاه کامل در 
جامعه جدید سیاسی اروپایی  دعوت خواهد 

شد.
مکرون پیشتر پیشنهاد کرده بود که اروپا 
مجموعه ای از ائتلاف‌ها را که از »حلقه‌های 
متحد المرکز« تشکیل شده اند ایجاد کند. وی 
همچنین گفته بود که سازمان جدید او انگلیس 

را در حلقه بیرونی مي‌بیند.
انگلیس تاکنون با روابط امنیتی نزدیک تر با 

اروپا به عنوان بخشی از برگزیت مخالفت کرده 
و کشورهای شرق اروپا نیز با طرح‌هایی برای 
تشکیل اتحادیه اروپایی که به نظر مي‌رسد 

دولایه است، مخالفت کرده اند.
مکرون گفت دهه‌ها طول مي‌کشد تا آروزی 
اوکراین برای پیوستن به اتحادیه اروپا برآورده 
شود بنابراین یک اتحادیه سیاسی جدید 

مي‌تواند جلوی چنین شکافی را بگیرد.
مکرون گفت: اوکراین با مبارزه و شجاعت 
خود از قبل عضوی صمیمانه در اروپا، خانواده 
و اتحادیه ما است. حتی اگر همین فردا هم به 
این کشور اجازه نامزدی در اتحادیه اروپا را اعطا 
کنیم همه ما به خوبی مي‌دانیم که روند ملحق 
شدد این کشور در واقع چندین سال، و احتمالا 

چندین دهه طول خواهد کشید.
مکرون که به تازگی برای یک دوره پنج 
ساله دیگر در انتخابات ریاست جمهوری در 
کشورش پیروز شد گفت: همان طوری که 
پارلمان اروپا پیشنهاد داده همچنین علاقه مند 

به بازنگری در پیمان‌های اتحادیه اروپا است. 
رئیس جمهوری فرانسه افزود: این بازنگری 
کار را برای اتحادیه اروپا در شرایط اضطراری 
مانند جنگ اوکراین و همه گیری کرونا آسانتر 

خواهد کرد.
با این حال تاکنون ۱۳ کشور از ۲۷ کشور 
عضو اتحادیه اروپا با آغاز روند تغییر در 

پیمان‌های این اتحادیه مخالفت کرده اند.
این اولین سخنرانی مکرون درباره اروپا از 
زمان انتخاب مجددش بود و در حالی برگزار 
شد که ولادمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
پیروزی روسیه بر آلمان نازی را در مسکو با رژه 

نظامی جشن گرفت.
وی همچنان در تماس با رئیس جمهوری 
روسیه است هر چند که جنایات جنگی ناشی 

از حمله را محکوم مي‌کند.
با توجه به این که فرانسه ریاست اتحادیه 
اروپا را برعهده دارد سخنان مکرون از اهمیت 

خاصی برخوردار است.

تقلای مکرون برای بازگشت لندن به مدار اروپا

مقاومت کنست مقابل برکناری نخست‌وزیر اسرائیل
کنست )پارلمان( رژیم صهیونیستی دو طرح پیشنهادی عدم اعتماد به دولت 

»نفتالی بنت« نخست وزیر این رژیم را رد کرد.
وبسایت پارلمان رژیم صهیونیستی اعلام کرد که کنست دو طرح عدم اعتماد 
به دولت فعلی )این رژیم( که توسط مخالفان بنت ارائه شده بود را رد کرد. بنا به 
این گزارش، طرح پیشنهادی اول حزب لیکود )به ریاست نتانیاهو( پس از رای 
مثبت ۵۲ نماینده و ۶۱ مخالف و طرح پیشنهادی دوم ارائه شده توسط حزب 

شاس با ۵۶ رای مخالف و ۵۲ رای موافق رد شده است.
شبکه ۱۲ تلویزیون صهیونیستی هم اعلام کرد که دو طرح پیشنهادی برای 

سلب اعتماد از کابینه ائتلافی نفتالی بنت و یائیر لاپید رای نیاورده است.
»ایمن عوده« رئیس فهرست مشترک احزاب عربی هم پس از دادن رای 
منفی به این دو طرح پیشنهادی، گفت: از هر اقدامی که بنیامین نتانیاهو را به 
قدرت بازگرداند، حمایت نخواهد کرد. »بنیامین نتانیاهو« رئیس جناح اپوزیسیون 
رژیم صهیونیستی خواهان استعفای کابینه »نفتالی بنت« نخست وزیر این رژیم 
مي‌باشد و مدعی شده که مي‌خواهد با کابینه جدیدی که تشکیل مي‌دهد به 
مقابله با جنبش مقاومت فلسطین بپردازد و به زعم خود دوباره امنیت در اراضی 
اشغالی را تامین کند. نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی شامگاه شنبه در 
صفحه توئیتر خود به شدت از عملکرد کابینه بنت در مقابله با جنبش حماس 
و تأمین امنیت شهرک‌نشینان صهیونیست انتقاد و گفته بود که برای مقابله با 

حماس باید ابتدا کابینه بنت استعفا دهد.

ویژه

اختلاف آلمان و قطر درباره قرارداد گازی
خبرگزاری رویترز به نقل از منابع آگاه گزارش داد که آلمان و قطر بر سر 

شرایط کلیدی توافق بلند مدت تامین گاز LNG اختلاف نظر دارند.
سه منبع آگاه به خبرگزاری رویترز گفتند که این اختلاف نظرها شامل 
مدت زمان این قرارداد احتمالی مي‌شود.  این منابع آگاه بیان کردند آلمان به 
عنوان کشوری که قصد کاهش انتشار گاز کربن تا میزان ۸۸ درصد تا سال 
۲۰۴۰ را دارد، با شرایط قطر برای امضای توافق های دست کم ۲۰ ساله 

تامین گاز طبیعی مایع مخالف است. 
بر اساس این گزارش، قطر بزرگترین تامین کننده LNG جهان، همچنین 
شرایطی مانند »بند مقصد« را تعیین کرده که از انتقال مجدد گاز از برلین 
به سایر مناطق اروپا جلوگیری مي‌نماید. )شرطی که اتحادیه اروپا با آن 
مخالف است( آلمان سالانه حدود ۱۰۰ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی مصرف 
مي‌کند که حدود ۵۵ درصد آن از روسیه و حجم کمتری از هلند و نروژ 

تامین مي‌شود.
گفت‌وگوهای سخت بین قطر و آلمان، چالش‌های پیش روی اتحادیه اروپا 
برای قطع وابستگی به گاز روسیه را نشان می‌دهد. از سوی دیگر نیز دولت 
آلمان در تاش برای ایجاد تعادل در هر توافقی با اهداف کاهش کربن خود 

است.
برلین از ساخت دو پایانه LNG حمایت و چهار واحد ذخیره سازی شناور 
و تبدیل مجدد به گاز )FSRUs( را اجاره کرده و در حال حاضر به خود 

گاز LNG دارد. 
یکی از منابع آگاه گفت: مسئله طولانی بودن قرارداد LNG که به طور 
بالقوه اهداف کربن زدایی آلمان را در معرض خطر قرار مي‌دهد، بخشی از 
بحث های جاری با قطر است. یک منبع دیگر اعلام کرد که تامین فراورده‌های 

LNG از قطر انتظار نمي‌رود به زودی اتفاق بیافتد.

سوگند رئیس‌جمهوری جدید کره‌جنوبی
مراسم تحلیف ریاست جمهوری »یون سوک یول« درحالی برگزار شد 
که وی از بازسازی کشورش برپایه دموکراسی آزاد و بازار اقتصادی در کنار 
پیشنهاد احیای اقتصادی برای کره شمالی با »برنامه های جسورانه« خلع 

سلاح هسته ای سخن گفت.
به گزارش »یونهاپ«، در مراسم تحلیف و آغاز به کار دولت جدید کره 
جنوبی که در مجمع ملی »پلازا« برگزار شد، »یون سوک یول« رئیس 
جمهوری این کشور چالش‌های متعددی را که در برابر کشورش و جهان است 
از جمله مسائل مربوط به همه گیری ویروس کرونا و توافق برای زنجیره تامین 

جهانی تا افزایش شمار بیکاری مطرح کرد.
وی طی سخنانی با حضور ۴۱ هزار نفر در این مراسم خاطرنشان کرد: 
»درخواست نسل جدید ما این است که کشوری بسازیم که در آن تضمین 
بازارهای اقتصادی در کنار دموکراسی و آزادی وجود داشته باشد و این کشور 
به عنوان عضوی از جامعه جهانی مسئولیت‌های خود را انجام دهد. کشوری 

که خالصانه متعلق به مردم باشد.«
رئیس جمهوری کره در ادامه گفت: »من امروز در برابر شما، خاضعانه 
در برابر مسئولیت و اعتمادی که از طرف شما احساس مي‌کنم به وظایف 
خود برای بازسازی کشور آگاهم.« یون سوک یول ریاست جمهوری خود را 
از بامداد امروز به مدت ۵ سال آغاز کرد.  وی همچنین در سخنرانی مراسم 
تحلیفش با اشاره به کره شمالی گفت: »تا هنگامی که برنامه سلاح هسته ای 
کره شمالی تهدیدی نه تنها برای امنیت کشور ما بلکه برای تمام کشورهای 
شمال شرقی آسیا باشد، درهای مذاکره و گفت‌وگو باز مي‌ماند تا قادر باشیم 

این تهدید را به شکل صلح آمیزی حل و فصل کنیم.« 
او در ادامه خاطرنشان کرد اگر کره شمالی روند خلع سلاح هسته‌ای خود 
را کامل کند، آمادگی داریم تا با جامعه جهانی برنامه ای جسورانه برای تقویت 
اقتصاد کره شمالی ارائه دهیم و وضعیت رفاه ومعیشت مردم این کشور را 
بهبود بخشیم. با این حال یون سوک یول درحالی قدرت را در دست مي‌گیرد 
که اقتصاد کره جنوبی با ۳ موضوع به شکل همزمان یعنی افزایش تورم، 

افزایش نرخ بهره و افزایش نرخ مبادلات دست و پنجه نرم مي‌کند.
از سوی دیگر قرار است »جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا از ۲۰ تا ۲۲ 
مه در جلسه ای از پیش برنامه ریزی شده ۱۰ روز پس از آغاز به کار رئیس 

جمهوری جدید کره جنوبی به این کشور سفر کند.

اکونومیک

رویداد

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌  
نوبت دوم

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 
15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- ششدانگ یک باب ساختمان بنام خانم سعادت صالحی فرزند عبدالباقی صادره سنندج تحت 
پلاک 4040 فرعی از 4 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج به مساحت 184/28 مترمربع جزء نسق 

زارعانه شماره 12304 مورخه 1344/1/16 به نام محمود عزیزی به آدرس سنندج روستای حسن‌آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/21
رئیس ثبت اسناد منطقه 2 سنندج – لطف‌الله فلاحیم/الف: 1557     

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- ششدانگ یک باب خانه بنام آقای امیر رجبی حسین‌آباد فرزند نگهدار صادره سنندج تحت پلاک 314 فرعی از 1081 
اصلی بخش یک منطقه 2 سنندج به مساحت 81/21 مترمربع خریداری برابر بیع نامه از آقایان اشرف رسولی و شورش سیدکریمی‌به 

آدرس سنندج حاجی آباد  م/ الف: 1559
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/6

هیوا احمدیان- رئیس ثبت منطقه 2 سنندجتاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/21

اعلام مفقودی
پروانه اشتغال به کار مهندسی شخص حقیقی بنام اینجانب 
علی محمدی راوری به شماره عضویت ۱۰۳۰۱۵۸۰۷، شماره 
پروانه اشتغال بکار ۱۰۳۰۰۱۳۶۰۵ با کد ملی ۰۰۴۶۶۵۴۱۳۵ 
فرزند جواد که تا تاریخ 1396/6/6 دارای اعتبار می‌بوده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


